
 

 

ZARZĄDZENIE NR 9/2017 

STAROSTY PRZASNYSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej 

na terenie Powiatu Przasnyskiego w 2017 roku 

Na podstawie art. 6 pkt 15, art. 60 ust. 2 pkt 2, ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej  

w Przasnyszu, 06-300 Przasnysz, ul. Ruda 1 - dla dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie na kwotę 

3 269,18 zł. 

2. Ustala się  średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Przasnyszu, 

06-300 Przasnysz, ul. Świerczewo 9 - dla osób w podeszłym wieku oraz osób przewlekle somatycznie chorych,  

prowadzonego na zlecenie Powiatu Przasnyskiego na kwotę 3 016,95 zł. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie  Nr 6/2016  Starosty Przasnyskiego z dnia 2 lutego 2016 r. w sprawie ustalenia 

średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu 

Przasnyskiego w 2016 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Przasnyszu oraz dyrektorom ww. Domów Pomocy Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Zarządzenie  wchodzi w życie od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 

zostało ogłoszone. 

  

 Starosta: 

mgr inż. Zenon Szczepankowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 lutego 2017 r.

Poz. 1432


		2017-02-14T14:24:09+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




